



MUNICIPIO DE TIZAPAN EL ALTO JAL
CATASTRO
INDEPENDENCIA 170
CENTRO

MEXICO CP 49400

Periodo	DEL 01/06/2020 AL 30/06/2020
Fecha de Corte	30/06/2020
No. de Cuenta	0170508284
No. de Cliente	26342303
R.F.C	MTA850101F43
No. Cuenta CLABE	012320001705082841

SUCURSAL : 0687 GOBIERNO JALISCO
DIRECCION: AV. VALLARTA 1440 COL. AMERICANA MEX JA
PLAZA: GUADALAJARA
TELEFONO: 6693820

Información Financiera

MONEDA NACIONAL

Rendimiento		
Saldo Promedio		121,060.43
Días del Periodo		30
Tasa Bruta Anual	%	0.000
Saldo Promedio Gravable		0.00
Intereses a Favor (+)		0.00
ISR Retenido (-)		0.00
Comisiones de la cuenta		
Cheques pagados	1	0.00
Manejo de Cuenta		0.00
Anualidad		0.00
Operaciones	23	0.00
Total Comisiones		
		0.00
Cargos Objetados	0	0.00
Abonos Objetados	0	0.00

Comportamiento		
Saldo de Liquidación Inicial		32,439.18
Saldo de Operación Inicial		32,439.18
Depósitos / Abonos (+)	24	299,272.90
Retiros / Cargos (-)	1	86,400.00
Saldo Final (+)		245,312.08
Saldo de Operación Final		245,312.08
Saldo Promedio Mínimo Mensual Hasta:		0

Otros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones)

Contrato	Producto	Tasa de Interés anual	GAT	GAT	Total de comisiones
			Nominal	Real	
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Detalle de Movimientos Realizados

FECHA		COD. DESCRIPCIÓN	REFERENCIA	CARGOS	ABONOS	SALDO	
OPER	LIQ					OPERACIÓN	LIQUIDACIÓN
01/JUN	01/JUN	C02 DEPOSITO EN EFECTIVO Ref. 4454			34,893.00	67,332.18	67,332.18
02/JUN	02/JUN	C02 DEPOSITO EN EFECTIVO Ref. 4455			10,070.00	77,402.18	77,402.18

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene más detalle de información.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

No. Cuenta	0170508284
No. Cliente	26342303

FECHA		COD. DESCRIPCIÓN	REFERENCIA	CARGOS	ABONOS	SALDO	
OPER	LIQ					OPERACIÓN	LIQUIDACIÓN
03/JUN	03/JUN	C02 DEPOSITO EN EFECTIVO Ref. 4456			14,650.00 ✓	92,052.18	92,052.18
04/JUN	04/JUN	C02 DEPOSITO EN EFECTIVO Ref. 4457			9,069.00 ✓	101,121.18	101,121.18
05/JUN	05/JUN	C03 CHEQUE PAGADO NO. PAGO EN EFECTIVO Ref. 437		86,400.00 ✓			
05/JUN	05/JUN	C02 DEPOSITO EN EFECTIVO Ref. 4459			14,547.50 ✓	29,268.68	29,268.68
08/JUN	08/JUN	C02 DEPOSITO EN EFECTIVO Ref. 4460			540.00 ✓	29,808.68	29,808.68
09/JUN	09/JUN	C02 DEPOSITO EN EFECTIVO Ref. 4461			13,725.50 ✓	43,534.18	43,534.18
10/JUN	10/JUN	C02 DEPOSITO EN EFECTIVO Ref. 4462			10,209.50 ✓	53,743.68	53,743.68
11/JUN	11/JUN	C02 DEPOSITO EN EFECTIVO Ref. 4463			7,193.50 ✓	60,937.18	60,937.18
12/JUN	12/JUN	C02 DEPOSITO EN EFECTIVO Ref. 4464			11,345.00 ✓	72,282.18	72,282.18
15/JUN	15/JUN	C02 DEPOSITO EN EFECTIVO Ref. 4465			23,437.50 ✓	95,719.68	95,719.68
16/JUN	16/JUN	C02 DEPOSITO EN EFECTIVO Ref. 4466			14,795.00 ✓	110,514.68	110,514.68
17/JUN	17/JUN	C02 DEPOSITO EN EFECTIVO Ref. 4467			2,583.00 ✓	113,097.68	113,097.68
18/JUN	18/JUN	C02 DEPOSITO EN EFECTIVO Ref. 4468			14,558.50 ✓	127,656.18	127,656.18
19/JUN	19/JUN	C02 DEPOSITO EN EFECTIVO Ref. 4469			23,242.00 ✓	150,898.18	150,898.18
22/JUN	22/JUN	C02 DEPOSITO EN EFECTIVO Ref. 4470			26,228.00 ✓	177,126.18	177,126.18
23/JUN	23/JUN	C02 DEPOSITO EN EFECTIVO Ref. 4471			7,882.40 ✓	185,008.58	185,008.58
24/JUN	24/JUN	C02 DEPOSITO EN EFECTIVO Ref. 4472			25,172.00 ✓	210,180.58	210,180.58
25/JUN	25/JUN	C02 DEPOSITO EN EFECTIVO Ref. 4473			1,845.00 ✓	212,025.58	212,025.58
26/JUN	26/JUN	AA7 DEPOSITO EFECTIVO PRACTIC RAUL MARTINEZ 9865 FOLIO:6392 Ref. *****8284			1,210.00 ✓		
26/JUN	26/JUN	C02 DEPOSITO EN EFECTIVO Ref. 4475			2,568.50 ✓	215,804.08	215,804.08
29/JUN	29/JUN	C02 DEPOSITO EN EFECTIVO Ref. 4476			8,677.00 ✓	224,481.08	224,481.08
30/JUN	30/JUN	C02 DEPOSITO EN EFECTIVO Ref. 4477			2,556.00 ✓		
30/JUN	30/JUN	C02 DEPOSITO EN EFECTIVO Ref. 4478			18,275.00 ✓	245,312.08	245,312.08



No. Cuenta	0170508284
No. Cliente	26342303

Total de Movimientos

TOTAL IMPORTE CARGOS	86,400.00	TOTAL MOVIMIENTOS CARGOS	1
TOTAL IMPORTE ABONOS	299,272.90	TOTAL MOVIMIENTOS ABONOS	24